
Stránka 1 z 2 

 

Zápis ze zasedání obecního zastupitelstva ve Vracovicích dne 22. 11. 2023 

v 19.00 hodin. 

 

Přítomni:  V. Benkovská, Ing. J. Sedláček, Mgr. L. Šimánková, P. Šimánek, Bc. R. Prokop Dis., P. Lang,  

Z. Šindelář 

      

Omluveni: ---------- 

 

Ověřovatelé zápisu: Z. Šindelář, P. Šimánek 

 

Program:    

1. Pronájem nebytového prostoru - kadeřnictví v Malovidech č. p. 13 

2. Schválení obecně závazných vyhlášek 

3. Plán inventur rok 2023 

4. Žádost o finanční podporu MŠ Pravonín 

5. Diskuze, různé 

 

1) Návrh usnesení: Zastupitelstvo projednalo a schválilo pronájem obecního nebytového prostoru – 

kadeřnictví v Malovidech č. p. 13 v k. ú. Vracovice a prodloužení lhůty k vyvěšení záměru  

do 29. 12. 2023 v případě, že se nikdo neozve do 30. 11. 2023. Zastupitelstvo pověřuje starostku 

s vyvěšením záměru. 

Hlasování: pro 7 hlasů, proti 0 hlasů, zdrželi se 0 hlasů. Usnesení bylo schváleno. 

 

2) Návrh usnesení: Zastupitelstvo projednalo a schválilo “Obecně závazná vyhláška obce Vracovice 

o místním poplatku ze psů“ s platností od 1. 1. 2024, která nahrazuje č. 1/2020, „Obecně závazná 

vyhláška obce Vracovice č. 1/2020 o místním poplatku ze psů“, ze dne 29. ledna 2020.  

Hlasování: pro 7 hlasů, proti 0 hlasů, zdrželi se 0 hlasů. Usnesení bylo schváleno. 

 

3) Návrh usnesení: Zastupitelstvo projednalo a schválilo “Obecně závazná vyhláška obce Vracovice 

místním poplatku ze vstupného“ s platností od 1. 1. 2024, která nahrazuje č. 3/2020, „Obecně 

závazná vyhláška obce Vracovice č. 3/2020 o místním poplatku ze vstupného“, ze dne 29. ledna 

2020.  

Hlasování: pro 7 hlasů, proti 0 hlasů, zdrželi se 0 hlasů. Usnesení bylo schváleno. 

 

4) Návrh usnesení: Zastupitelstvo projednalo a schválilo “Obecně závazná vyhláška obce Vracovice 

místním poplatku z pobytu“ s platností od 1. 1. 2024, která nahrazuje č. 1/2021, Obecně závazná 

vyhláška obce Vracovice č. 1/2021, o místním poplatku z pobytu, ze dne 3. března 2021.  

Hlasování: pro 7 hlasů, proti 0 hlasů, zdrželi se 0 hlasů. Usnesení bylo schváleno. 

 
 
 



Stránka 2 z 2 

 

5) Návrh usnesení: Zastupitelstvo projednalo a schválilo “Obecně závazná vyhláška obce Vracovice 

o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství“ s platností od 1. 1. 2024, která 

nahrazuje č. 3/2021, Obecně závazná vyhláška obce Vracovice č. 3/2021, o místním poplatku z 

pobytu, ze dne 15. listopadu 2021.  

Hlasování: pro 7 hlasů, proti 0 hlasů, zdrželi se 0 hlasů. Usnesení bylo schváleno. 
 

6) Návrh usnesení: Zastupitelstvo projednalo v měsíci říjnu 2023 plán inventur na rok 2023 a 

dodatečně tímto usnesením schvaluje. 
Hlasování: pro 7 hlasů, proti 0 hlasů, zdrželi se 0 hlasů. Usnesení schváleno. 

 

7) Návrh usnesení: Zastupitelstvo projednalo a schvaluje finanční podporu pro MŠ Pravonín ve výši 

5.000,- Kč na základě žádosti evidované pod č. j. 170/2023.  

Hlasování: pro 7 hlasů, proti 0 hlasů, zdrželi se 0 hlasů. Usnesení schváleno. 

 

8) Diskuze. 
 

  

Zapsala: V. Benkovská     Ověřovatelé zápisu: Z. Šindelář 

 

 

 

Starostka: V. Benkovská                           P. Šimánek 
   

Vyvěšeno: 22. 11. 2023 
Sejmuto: 

Vyvěšeno na elektronické desce: 22. 11. 2023 
Sejmuto z elektronické desky:  

 

 

 

 
 


